CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°11:;' R ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de
suas atribuições regimentais. nos termos da Resoluçi:lo nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.374/95-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR DENISE SIMONE CARDOSO MACHADO, matrIcula nO
12.333-56, do Cargo Especial de Gabine CL-01, da Liderança do extinto Bloco
Parlamentar PT. PPS, PDT, PSDB e P

Brasllia, JJ de fJ.I?J 12 I L 1995.